
1 

Důležité odkazy a povinné přílohy u přijímacího řízení  
pro školní rok 2024/2025 

Doporučujeme podat elektronicky přihlášku ke vzdělávání, 

včetně požadovaných příloh do 20. 2. 2024. 

přes elektronický přihlašovací systém: 

www.dipsy.cz 

Informace o přijímacím řízení naleznete na: 

www.prihlaskynastredni.cz 

Povinné přílohy, které požadujeme:  

❖ u čtyřletých maturitních oborů:  

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání - Finanční služby  

39-08-M/01 Požární ochrana 

36-43-M/01 Stavební materiály-Technologie a materiály  

ve stavebnictví 

36-45-M/01 Technická zařízení budov 

▪ Hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání 

(tento doklad Vám vydá základní škola) 

Uchazeči, kteří jsou již absolventi ZŠ dokládají prosté kopie 

vysvědčení z 8. a 9. ročníku ZŠ 

▪ Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání 
(pouze u oboru Požární ochrana) 
 

❖ u dvouletého nástavbového maturitního oboru  
64-41-L/51 Podnikání 

▪ Hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání 
(pro žáky současných 3. ročníků učebních oborů na SŠ). 

▪ Prosté kopie vysvědčení z 1., 2. a 3. ročníku (hlavně 

pro absolventy učebních oborů na SŠ z minulých let) nebo 

▪ Katalogový list žáka, který žáci obdrží na střední škole, 

kde absolvovali výuční list. 

http://www.dipsy.cz/
http://www.prihlaskynastredni.cz/


2 

Povinné přílohy, které požadujeme:  

❖ u tříletých učebních oborů:  

36-52-H/01 Instalatér 

36-56-H/01 Kominík 

39-41-H/01 Malíř a lakýrník - Malíř 

36-66-H/01 Montér suchých staveb 

23-51-H/01 Strojní mechanik - Zámečník 

36-64-H/01 Tesař 

33-56-H/01 Truhlář 

36-67-H/01 Zedník 
 

▪ Hodnocení na vysvědčeních z předchozího vzdělávání 
(tento doklad Vám vydá základní škola) 

Uchazeči, kteří jsou již absolventi ZŠ dokládají prosté kopie 

vysvědčení z 8. a 9. ročníku ZŠ 

▪ Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti ke vzdělávání 

(požadujeme u všech výše uvedených tříletých učebních 

oborů) 

 

 

 

Ing. Luboš Kubát v. r. 

ředitel SŠ polytechnické 

 


